

# 福島県環境審議会 次第

日時：平成22年10月15日(金) 10時00分～

場所：本庁舎2階 第一特別委員会室

## 1 開 会

## 2 議 事

### (1) 審 議

ア 水生生物の保全に係る水質環境基準の水域類型指定について

イ 水質汚濁に係る環境基準の暫定目標の見直しについて

ウ 生活環境の保全等に関する条例に基づく規制措置の見直しについて

### (2) 報 告

福島県地球温暖化対策推進計画の改定について

### (3) その他

## 3 閉 会

※ 添付資料については裏面に記載

◆添付資料

資料1 水生生物の保全に係る水質環境基準の水域類型指定（案）

資料2 水質汚濁に係る環境基準の暫定目標の見直しについて

参考資料2 水質汚濁に係る環境基準の暫定目標の見直しについて

資料3-1 生活環境の保全等に関する条例に基づく規制措置の見直しについて（諮問）

資料3-2 福島県生活環境の保全等に関する条例に基づく規制措置の見直しについて

※A3判のもの

参考資料3-1 大気汚染防止法及び水質汚濁防止法の一部を改正する法律の概要

参考資料3-2 大気汚染防止法及び水質汚濁防止法の一部を改正する法律案新旧対照  
条文

参考資料3-3 福島県生活環境の保全等に関する条例の概要

参考資料3-4 福島県生活環境の保全等に関する条例（抜粋）

資料4-1 福島県地球温暖化対策推進計画改定の骨子（案） ※A3判のもの

資料4-2 福島県地球温暖化対策推進計画改定骨子（案）

資料4-3 福島県地球温暖化対策推進計画改定スケジュール（概要）